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— ADLER OLEJ PNEUMATIC PREMIUM 15 DO

0200.30

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
ADLER OLEJ PNAUMATIC PREMIUM 15 DO NARZEDZI PNEUMATYCZNYCH 1L

Olej do narzedzi pneumatycznych oraz ruchomych elementéw instalacji
pneumatycznych w maszynach i urzgdzeniach przemystowych.
Spetnia normy ZN-MDX-OM-04502

Charakterystyka:

- lepkos$¢ kinematyczna w temp. 40°C - 14,5 mm?/s
- temperatura zaptonu: 200 °C

- tepmeratura ptyniecia: -24 °C

opakowanie: 5 litréw
nr.kat.: 0200.30

NARZEDZI PNEUMATYCZNYCH 5L -

164,00 zt
133,33 zt
1-3dni
0200.30
ADLER
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